
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano IIII- Edição Nº 081–Data 19/05/2020 

Esta é a Edição Nº081 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG. 
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO 
 OESTE – MINAS GERAIS  

PRAÇA PADRE ALTAMIRO,178,-CENTRO CEP 35.506-000  
TELEFONE: 37-3286-1133 

CNPJ: 18.308.734/0001-06 
    PREFEITO: BELARMINO LUCIANO LEITE 

VICE-PREFEITO: HERALDO DE ASSIS FURTADO 

                             

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MINAS GERAIS 

DIÁRIO OFICIAL  
DO MUNICÍPIO DE SÃO 
SEBASTIÃO DO OESTE 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna 
público o extrato do primeiro termo aditivo a Ata de 
Registro de Preço nº - 030/2019 - DETENTORA – MED 
CENTER COMERCIAL LTDA. OBJETO – aquisição de 
material permanente e de consumo médico hospitalar – 
Fica ajustada a alteração do valor da aquisição das luvas 
com fundamento na alínea “d” do inciso II do artigo 65 da 
Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas alterações, 
passando o valor da caixa da Luva M de látex 
Procedimento, Luva P de látex Procedimento, Luva EP de 
látex Procedimento e  Luva G de látex Procedimento para 
R$ 40,33 (quarenta reais e trinta e três centavos) por 
caixa respectivamente.  .  Belarmino Luciano Leite – 
Prefeito Municipal. 
 
 
 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, 
torna público a abertura do PL nº 042/2020, Pregão 
Presencial nº 029/2020, R.P. n° 022/2020. OBJETO: 
Selecionar propostas para obtenção de REGISTRO DE 
PREÇOS, para eventual aquisição de medicamentos para 
os usuários do SUS – Secretaria Municipal de Saúde de 
São Sebastião do Oeste/MG, conforme solicitação do 
Fundo Municipal de Saúde – FMS. Dotações 
orçamentárias: 
02.03.01.10.301.1001.2021,02.03.01.10.301.1002.2025,
02.03.01.10.302.1001.2027,02303.01.10.302.1001.2137,
02.03.01.10.303.1001.2086 – 3.3.90.30.00, Lei Municipal 
n° 746 de 06 de janeiro de 2020. Entrega dos envelopes 
– até o dia 02/06/2020 às 08h:00min. Informações pelo 
37-3286.1173. Edital no site – 
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena 
Meireles – Pregoeira. 
 
 

EXTRATO DE ABERTURA DE PROCESSO 

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

